
0910628N

LP PAUL BELMONDO

ARPAJON

23 AVENUE DE LA DIVISION LECLERC

91290

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 530  909  119  1 028 

609 1065 1341199

Prevision rentrée 2012

602 1 065,00 122,61205Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

11,6%

10,2%

11,2%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,94

-171

-177

-79

-72

-0,03

-0,06

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-156 -15,00

-156 -3,6

1,97

2,00

Observation :

620 1107,4 137,51244,9Rappel Constat 2010 11,0%

-216,9-90 -0,07

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -198,4 -18,5

2,01

Notes
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0911632E

LYCEE RENE CASSIN

ARPAJON

17 RUE JEAN MOULIN

91290

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 1 278  1 391  232  1 623 

1214 1363 2151578

Prevision rentrée 2012

1271 1 363,00 245,51619,4Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

14,3%

15,2%

13,6%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,27

45

3,6

64

7

-0,03

0,00

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

28 17,00

28 -13,5

1,30

1,27

Observation :

1172 1322 2111533Rappel Constat 2010 13,8%

90106 -0,04

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 69 21

1,31

Notes
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0911899V

COLLEGE ROLAND GARROS

ARPAJON CEDEX

38 ROUTE DE LEUVILLE

91294

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 540  602  52  654 

538 605 47652

Prevision rentrée 2012

 536  603  53  656 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

8,0%

8,1%

7,2%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,21

2

-2

2

4

0,00

-0,01

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-3 5,00

-1 -1

1,21

1,22

Observation :

+ 24 h pour la classe ULIS à rajouter à la dhg

531 578,9 47,1626Rappel Constat 2010 7,5%

289 0,03

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 23,1 4,9

1,18

Notes
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0911961M

LYCEE EDMOND MICHELET

ARPAJON CEDEX

2 BOULEVARD ABEL CORNATON

91291

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 1 083  1 347  169  1 516 

982 1315 1381453

Prevision rentrée 2012

1050 1 315,00 170,61499,5Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

11,1%

11,4%

9,5%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,40

63

16,5

101

33

-0,08

-0,03

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

32 31,00

32 -1,6

1,48

1,43

Observation :

972 1315 1081423Rappel Constat 2010 7,6%

93111 -0,06

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 32 61

1,46

Notes
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0911027X

COLLEGE MICHEL RICHARD DELALANDE

ATHIS MONS

4 RUE ROBERT SCHUMAN

91200

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 456  593  49  642 

441 579 44623

Prevision rentrée 2012

 438  575  50  625 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

7,6%

8,0%

7,1%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,41

19

17

15

18

0,00

-0,02

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

14 5,00

18 -1

1,41

1,43

Observation :

451 595,5 52647,5Rappel Constat 2010 8,0%

-5,55 -0,03

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -2,5 -3

1,44

Notes
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0910676R

LYCEE POLYVALENT CLEMENT ADER

ATHIS MONS

37 BIS RUE G.ANTHONIOZ DE GAULLE

91200

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 462  922  122  1 044 

509 986 1341120

Prevision rentrée 2012

474 986 127,51120Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

11,7%

11,4%

12,0%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

2,26

-76

-76

-47

-12

0,06

-0,10

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-64 -12,00

-64 -5,5

2,20

2,36

Observation :

498 1025,5 137,251162,75Rappel Constat 2010 11,8%

-118,75-36 -0,07

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -103,5 -15,25

2,33

Notes
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0910025H

COLLEGE WOLFGANG AMADEUS MOZART

ATHIS MONS CEDEX

5 CHEMIN DE LA FORGE

91205

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 431  491  35  526 

432 493 35528

Prevision rentrée 2012

 432  494,5  34,5  529 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

6,7%

6,5%

6,6%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,22

-2

-3

-1

-1

0,00

0,00

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-2 0,00

-3,5 0,5

1,22

1,22

Observation :

412 512 38550Rappel Constat 2010 6,9%

-2419 -0,11

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -21 -3

1,33

Notes
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0910623H

LYCEE MARCEL PAGNOL

ATHIS MONS CEDEX

AVENUE DE LA TERRASSE PROLONGEE

91205

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 1 163  1 438  190  1 628 

1152 1485 1851670

Prevision rentrée 2012

1181 1 485,00 200,61678Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

11,7%

12,0%

11,1%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,40

-42

-50

11

-18

-0,05

-0,02

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-47 5,00

-47 -10,6

1,45

1,42

Observation :

1142 1447 192,251639,25Rappel Constat 2010 11,7%

-11,2521 -0,04

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -9 -2,25

1,44

Notes
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0910773W

COLLEGE LE SAUSSAY

BALLANCOURT SUR ESSONNE

23 RUE DE VERDUN

91610

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 617  655  45  700 

643 680 49729

Prevision rentrée 2012

 610  687  45  732 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

6,4%

6,1%

6,7%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,13

-29

-32

-26

7

0,00

-0,07

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-25 -4,00

-32 0

1,13

1,20

Observation :

674 702,5 53,5756Rappel Constat 2010 7,1%

-56-57 0,01

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -47,5 -8,5

1,12

Notes
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0911340M

COLLEGE CHARLES PEGUY

BONDOUFLE

2 RUE DES PYRAMIDES

91070

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 554  569  45  614 

563 576 45621

Prevision rentrée 2012

 559  600,5  49,5  650 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

7,3%

7,6%

7,2%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,11

-7

-36

-9

-5

0,01

-0,05

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-7 0,00

-31,5 -4,5

1,10

1,16

Observation :

+24 heures pour la classe ULIS

572 599 60659Rappel Constat 2010 9,1%

-45-18 -0,04

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -30 -15

1,15

Notes
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0911937L

LYCEE FRANCOIS TRUFFAUT

BONDOUFLE CEDEX

RUE GEORGES POMPIDOU

91072

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 874  995  132  1 127 

852 968 1401108

Prevision rentrée 2012

881 968 1281153Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

11,7%

11,1%

12,6%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,29

19

-26

22

-7

-0,01

-0,02

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

27 -8,00

27 4

1,30

1,31

Observation :

871 991 1451136Rappel Constat 2010 12,8%

-93 -0,01

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 4 -13

1,30

Notes
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0911022S

COLLEGE DUNOYER DE SEGONZAC

BOUSSY ST ANTOINE

PLACE JULES FERRY

91800

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 787  816  56 872

798 821 59880

Prevision rentrée 2012

 804  829  52  881 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

6,4%

5,9%

6,7%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,11

-8

-9

-11

-17

0,01

0,01

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-5 -3,00

-13 4

1,10

1,10

Observation :

+ 2h à rajouter à la DHG initiale suite au CTSD du 24 janvier

797 835,5 60,5896Rappel Constat 2010 6,8%

-24-10 -0,01

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -19,5 -4,5

1,12

Notes
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